
 

Berita Acara Pengumuman Pemenang 

Nomor: 03856/PL.010/A.5.3/09/2021 

Tanggal : 18 September 2021 

 

Nama Pekerjaan       : Konsolidasi Pengadaan Sapi Indukan Impor untuk Provinsi Aceh, 

Sumatera Barat, Kalimantan Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat, 

Sumatera Selatan, Jawa Timur, Sulawesi Tengah dan Sulawesi 

Selatan 

Lokasi Pekerjaan : Provinsi Aceh, Sumatera Barat, Kalimantan Timur, Jawa Tengah, 

Jawa Barat, Sumatera Selatan, Jawa Timur, Sulawesi Tengah dan 

Sulawesi Selatan 

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 03855/PL.010/A.5.3/09/2021, tanggal 

18 September 2021 dengan ini mengumumkan Pemenang Tender Pengadaan Ternak Sapi 

Indukan Impor di Provinsi Provinsi Aceh, Sumatera Barat, Kalimantan Timur, Jawa Tengah, Jawa 

Barat, Sumatera Selatan, Jawa Timur, Sulawesi Tengah dan Sulawesi Selatan sebagai berikut: 

 

1. Nama Paket :  Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 ekor di Provinsi Aceh pada      

                 Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi  

Satker  :  Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak  Indrapuri  

                               (BPTU-HPT Indrapuri)    

Pagu Anggaran : Rp15.900.000.000,00 (Lima Belas Miliar Sembilan Ratus Juta Rupiah) 

HPS   : Rp15.776.000.000,00 (Lima Belas Miliar Tujuh Ratus Tujuh Puluh Enam  

                                      Juta Rupiah) 

 

       Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : Group Internusa International 

Alamat : Jl. Air Tanjung No. 03 RT. 002 RW. 004 Talagasari 

Kawalu Kota Tasikmalaya 

NPWP : 76.503.047.3-425.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 15.271.168.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

   

2. Nama Paket : Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Sumatera  

                             Barat pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi   

Satker  : Balai Embrio Ternak Cipelang (BET Cipelang) 

Pagu Anggaran : Rp 14.750.000.000,00 (Empat Belas Miliar Tujuh Ratus Lima Puluh Juta   

                            Rupiah) 

HPS   : Rp 14.332.950.000,00 (Empat Belas Miliar Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Juta  

                            Sembilan Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) 

 

      Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : Group Internusa International 

Alamat : Jl. Air Tanjung No. 03 RT. 002 RW. 004 Talagasari Kawalu 

Kota Tasikmalaya 

NPWP : 76.503.047.3-425.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 13.949.999.500,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

3. Nama Paket : Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Kalimantan  

                              Timur pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi  

 Satker  : Balai Embrio Ternak Cipelang (BET Cipelang) 

 Pagu Anggaran : Rp15.450.000.000,00 (Lima Belas Miliar Empat Ratus Lima Puluh Juta  



                              Rupiah) 

 HPS   : Rp15.072.300.000,00 (Lima Belas Miliar Tujuh Puluh Dua Juta Tiga Ratus  

                              Ribu Rupiah) 

       

      Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 15.000.000.000 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

4. Nama Paket :  Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Jawa  

                               Tengah pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi  

 Satker  :  Balai Besar Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak  

                               Baturraden (BBPTUHPT Baturraden) 

 Pagu Anggaran : Rp14.176.055.000,00 (Empat Belas Miliar Seratus Tujuh Puluh Enam Juta  

                               Lima Puluh Lima Ribu Rupiah) 

 HPS   : Rp14.176.055.000,00 (Empat Belas Miliar Seratus Tujuh Puluh Enam Juta  

                              Lima Puluh Lima Ribu Rupiah) 

 

a) Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : PT. BERDIKARI (Persero) 

Alamat : Jl. Medan Merdeka Barat No. 1 

NPWP : 01.000.057.8-051.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp 13.855.695.487,68 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

b) Cadangan 1 Pemenang Tender 

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 13.900.000.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (seratus) hari kalender 

 

5. Nama Paket :  Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Jawa Barat  

                              pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi 

Satker  :  Balai Besar Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak  

                              Baturraden (BBPTUHPT Baturraden) 

Pagu Anggaran :  Rp14.220.055.000,00 (Empat Belas Miliar Dua Ratus Dua Puluh Juta Lima  

                              Puluh Lima Ribu Rupiah) 

HPS   :  Rp14.220.055.000,00 (Empat Belas Miliar Dua Ratus Dua Puluh Juta Lima  

                              Puluh Lima Ribu Rupiah) 

 

a) Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : PT. BERDIKARI (Persero) 

Alamat : Jl. Medan Merdeka Barat No. 1 

NPWP : 01.000.057.8-051.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp 13.855.695.487,68 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

b) Cadangan 1 Pemenang Tender 

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 



Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 13.950.000.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

6. Nama Paket :  Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Sumatera 

                                      Selatan pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi 

Satker  : Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Sembawa 

                             (BPTUHPT Sembawa) 

Pagu Anggaran : Rp15.400.000.000,00 (Lima Belas Miliar Empat Ratus Juta Rupiah)  

HPS   : Rp14.664.000.000,00 (Empat Belas Miliar Enam Ratus Enam Puluh Empat 

                            Juta Rupiah) 

 

a) Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : Group Internusa International 

Alamat : Jl. Air Tanjung No. 03 RT. 002 RW. 004 Talagasari Kawalu 

Kota Tasikmalaya 

NPWP : 76.503.047.3-425.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 12.550.000.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

b) Cadangan 1 Pemenang Tender 

Nama Perusahaan  : PT. BERDIKARI (Persero) 

Alamat : Jl. Medan Merdeka Barat No. 1 

NPWP : 01.000.057.8-051.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 14.315.123.275,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

c) Cadangan 2 Pemenang Tender 

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 14.500.000.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

7. Nama Paket : Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Jawa Timur  

                                      pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi 

Satker  : Balai Besar Inseminasi Buatan Singosari (BBIB Singosari) 

Pagu Anggaran : Rp 15.289.000.000,00 (Lima Belas Miliar Dua Ratus Delapan Puluh                                    

                             Sembilan Juta Rupiah)  

HPS   : Rp 13.563.919.000,00 (Tiga Belas Miliar Lima Ratus Enam Puluh Tiga Juta  

                                      Sembilan Ratus Sembilan Belas Ribu Rupiah) 

 

      Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 13.425.000.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

8. Nama Paket : Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Sulawesi  

                            Tengah pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi 

Satker  : Balai Besar Inseminasi Buatan Singosari (BBIB Singosari) 

Pagu Anggaran : Rp 17.988.000.000,00 (Tujuh Belas Miliar Sembilan Ratus Delapan Puluh  

                            Delapan Juta Rupiah)  

HPS   : Rp 15.441.958.000,00 (Lima Belas Miliar Empat Ratus Empat Puluh Satu   

                            Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

 



      Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : Group Internusa International 

Alamat : Jl. Air Tanjung No. 03 RT. 002 RW. 004 Talagasari Kawalu 

Kota Tasikmalaya 

NPWP : 76.503.047.3-425.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 15.241.958.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

 

9. Nama Paket : Pengadaan Sapi Indukan Impor sebanyak 500 Ekor di Provinsi Sulawesi  

                                     Selatan pada Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi 

Satker  : Balai Inseminasi Buatan Lembang (BIB Lembang) 

Pagu Anggaran : Rp 15.875.000.000,00 (Lima Belas Miliar Delapan Ratus Tujuh Puluh  

                               Lima Juta Rupiah)  

HPS   : Rp 15.541.000.000,00 (Lima Belas Miliar Lima Ratus Empat Puluh Satu  

                                Juta Rupiah) 

 

      Pemenang Tender  

Nama Perusahaan  : PT. Darul Ehsan Jaya 

Alamat : Jl. KH. Wahid Hasyim No. 26C RT. 013 Kel. Sempaja 

Selatan, Samarinda 

NPWP : 02.594.719.3-722.000 

Penawaran biaya terkoreksi : Rp. 15.475.000.000 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh ) hari kalender 

     

Demikian Berita Acara Pengumuman Pemenang Tender Pengadaan Sapi Indukan Impor pada 

Kegiatan Pengembangan Desa Korporasi Sapi Tahun Anggaran 2021 untuk digunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

Bogor, 18 September 2021 

Pokja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa, 

Biro Umum dan Pengadaan 

 

TTD 

 


